
 

 

 

DEKLARATË PËLQIMI 

 PËR PËRPUNIMIN E TË DHËNAVE PERSONALE 

 

Unë i/e nënshkruari/a _______________, lindur më ___________, në _______, i/e 

identifikuar me kartën e identitetit nr. __________, madhor/e dhe me zotësi të plotë 

për të vepruar, pasi u njoha me informacionin e dhënë nga “Kontrolluesi i te dhënave”, 

Gjykata e ___________, bazuar në nenin 6 te ligjit 9887/10.03.2008 “Për mbrojtjen e 

të dhënave personale” i ndryshuar si dhe gërmën a) të pikës 6 të nenit 10 të vendimit 

nr. 716 datë 06.12.2023 “Udhëzuesi standard i marrëdhënieve të gjykatave me 

publikun dhe median”, të Këshillit të Lartë Gjyqësor, si “subjekt i të dhënave 

personale” deklaroj si më poshtë: 

 

Jam informuar që, Gjykata e __________________________, në kuadër të procesit 

gjyqësor që zhvillohet pranë saj, ku unë jam i përfshirë në cilësinë e palës në 

proces/personit të tretë, mbledh, përdor dhe përpunon të dhënat e mia personale.  Në 

përputhje me gërmën a) të pikës 6 të nenit 10 të vendimit nr. 716 datë 06.12.2023 

“Udhëzuesi standard i marrëdhënieve të gjykatave me publikun dhe median” të 

Këshillit të Lartë Gjyqësor, deklaroj: 

 

     Dhënien e pëlqimit                        Mosdhënien 

e pëlqimit  

 

për qëllimin e publikimit të të dhënave të mia në vendimin gjyqësor që gjykata 

publikon në faqen e saj zyrtare elektronike si dhe në portalin elektronik 

www.gjykata.gov.al.  

 

 (Emër Mbiemër) 

Nënshkrimi 

__________________ 
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